
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2025 às 19:43:14.
Código verificador: C0E206

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória - CDTIV
Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória - CDTIV

Pregão Eletrônico - 02/2025

Resultado da Homologação

0001 - Produção, Organização e Execução, incluindo iluminação cênica e elétrica, do evento – PÁSCOA ENCANTADA DE
VITÓRIA 2025, no Parque Moscoso, Ilha das Caieiras, Praça dos Desejos e Praça Nilze Mendes. - N/C - Valor Referência:
4.064.040,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

VIVER EVENTOS E SERVICOS LTDA 3.700.000,00 3.700.000,00 Homologado em 31/03/2025 19:43:03 Por:
MARCUS GREGÓRIO SERRANO

MARCUS GREGÓRIO SERRANO

Autoridade Competente

MARCUS GREGORIO 
SERRANO: 629997

Assinado de forma digital por 
MARCUS GREGORIO 
SERRANO: 629997  
Dados: 2025.03.31 19:46:17 -03'00'



O documento foi adicionado eletronicamente por MARCUS GREGORIO SERRANO,
CPF: ***.*29.997-** em 31/03/2025 19:49:34. Para verificar a autenticidade do
documento, vá ao site "https://protocolo.vitoria.es.gov.br?validacao" e utilize o codigo
abaixo:
D9BA4C31-D2C5-4E37-8E2C-79C9152F28E3




